106-592791STAGING CHC000594705 90.00 320 320 57.97 18549.12 9.00 1669.42 9.00 1669.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21887.96

5 595194 WEIKFIELD KESAR 
PISTA FALOODA 
MIX 200.00 G

106-595194STAGING CHC000594710 90.00 320 320 57.97 18549.12 9.00 1669.42 9.00 1669.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21887.96

Total: 2280 2280 108761.84 9788.57 9788.57 0.00 0.00 0.00 128338.97

Amount 
(INR) :

One Hundred and Twenty Eight Thousand Three Hundred and Thirty Eight and Ninety Seven paisa Only